
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Натальинская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от 19.07.2021г. Ж ) 1-10/113 
шт. Наталышск

О назначении ответственного за профилактику 
противодействия коррупции

В целях проведения работы по реализаций Федерального закона От 25 декабря 2008 
года № 273-ФЭ «О противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации 
от 19.05.2008 г. № 460 «О мерах по противодействию коррупции». Закона Свердловской 
области от 20 февраля 2009 года № 2-03 «О противодействии коррупции в Свердловской 
области», организации эффективной работы по предупреждению И Профилактике 
коррупционных правонарушений

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным по противодействию коррупции в МАОУ 

«Натальинская СОШ» Тугынину К.С., зав. структурным подразделением «Точка роста».

2. Утвердить программу «Противодействие коррупций в МАОУ «Натальинская
сош».

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлена и сог

Директор С.В. Маркова

2021г. К.С. Тутынина


